MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 5/2020 - DCSOLSD/REI TORI A/I FPB, de 16 de abril de 2020.PORTARI A 5/2020 - DCSOLSD/REI TORI A/I FPB, de 16 de abril de 2020.

O Diretor Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas

atribuições regimentais conferidas por meio da Portaria de nomeação nº1756/2016, publicada em 09 de junho de 2016, e amparado

no disposto da portaria nº 1678/2014, 22 de agosto de 2014, publicada no Diário Oficial  da União de 29 de agosto de 2014,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Constituir a Equipe de Referência em Saúde Mental (ERSM), no âmbito do Instituto Federal de Educação,Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Soledade .

Art. 2º Designar os servidores, abaixo relacionados, para  comporem a referida Equipe:

- -  RAFAEL RO DRI GUES (Téc ni c o Admi ni s tr a ti vo, RAFAEL RO DRI GUES (Téc ni c o Admi ni s tr a ti vo, matrícula SIAPE nº 1057791)

- KATI A CRI STI NA DE O LI VEI RA GURJAO  (Pr ofes s or a  ens  ba s i c o tec n tec nol ogi c o, SI APE nº 1 0 9 9 8 4 5 )- KATI A CRI STI NA DE O LI VEI RA GURJAO  (Pr ofes s or a  ens  ba s i c o tec n tec nol ogi c o, SI APE nº 1 0 9 9 8 4 5 )

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Ferreira de MeloAdriano Ferreira de Melo, DIRETOR - CD3 - DCSOL-SD-REDIRETOR - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 16/04/2020 13:09:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/04/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

92659

78742176e9

	RESOLVE:
	Documento assinado eletronicamente por: